
51Si 347/2017 – žádost 
 
Text těla emailové zprávy z podání 40488/2017 

Od: xxxxx@seznam.cz 
Komu: 

Kopie: 

Předmět: Žádost o informace 

Vážení, 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o 
poskytnutí všech 
meritorních rozhodnutí, jimiž bylo rozhodováno o vině za trestný čin Pletichy při 
zadání veřejné zakázky a 
při veřejné soutěži podle ustanovení § 257 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 
jakož i všech případných navazujících rozhodnutí, například rozhodnutí o odvolání, 
dovolání či stížnosti o 
porušení zákona, a to za období od 1. ledna 2010 do současnosti. 
Tyto dokumenty, prosím, zašlete na moji e-mailovou adresu: jiracek106@seznam.cz 
S pozdravem, 
JJ 
nar. xxxxxxx 
XXXXXXXXXXXX 



TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

Pan 

JJ 

xxxxxx 

143 00 Praha 12 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 347/2017  Jan Gregar 13.11.2017 

 

Věc: Žádost o poskytnutí rozhodnutí dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 7.11.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo 

rozhodováno o vině pro trestný čin Pletichy při zadání veřejné zakázky a veřejné soutěži dle 

ustanovení § 257 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. 

 

 

 S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 


	51Si 347_2017_zadost
	51Si347_2017_odpoved

